АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 октября 2015                                                                                   № 1607

О внесении изменений в постановление

администрации города от 18.06.2013 № 1085

«О комиссии по анализу эффективности

деятельности муниципальных унитарных

предприятий города Сосновоборска» и об

отмене постановления администрации города

В соответствии с Постановлением администрации города от 29.05.2013

№ 948 «О регулировании финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных унитарных предприятий», руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава

города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 18.06.2013 № 1085

«О комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных

унитарных предприятий города Сосновоборска», следующие изменения:

1.1 Приложение 2 к постановлению читать в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от

17.03.2015 № 524 «О внесении изменений в постановление администрации

города от 18.06.2013 № 1085 «О комиссии по анализу эффективности

деятельности муниципальных унитарных предприятий города Сосновоборска».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев

Приложение

к постановлению администрации города Сосновоборска

от «___»______________2015 г. № ____

«Приложение 2

к постановлению администрации города Сосновоборска

от 18 июня 2013 г. № 1085

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО АНАЛИЗУ ЭФФЕКТИВНОСТИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ

 ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

Наумчик Олег Николаевич Заместитель Главы города по вопросам

жизнеобеспечения, председатель комиссии

Члены комиссии:

Колотилина Оксана Васильевна

руководитель управления планирования и

экономического развития администрации

города, заместитель председателя комиссии

Парилова Ольга Алексеевна главный специалист отдела развития

предпринимательства и труда УПЭР

администрации города, секретарь комиссии

Бакулин Валентин Николаевич начальник ОКС и ЖКХ администрации

города

Шаталова Ольга Анатольевна руководитель управления

градостроительства, имущественных и

земельных отношений администрации

города

Свентицкая Наталья Евгеньевна начальник отдела имущественных и

земельных отношений УГИЗО

администрации города

Егорова Мария Николаевна руководитель финансового управления

администрации города

Козлова Ольга Владимировна главный специалист финансового

управления администрации города

Сутормина Елена Александровна начальник юридического отдела

администрации города»